Blutspenden im Landkreis Gunzburg bis zum 23.07.2025

Mi
Fr
Mi
Mi

18.06.2025
15:30-20:30 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

16.07.2025
16:00-20:30 Uhr

23.07.2025
16:00-20:30 Uhr

Krumbach 86381
Pfarrheim Haus St. Michael
Muihlstr. 13

Ichenhausen 89335
Freiherr-von-Stain-Mittelschule (rotes Gebéaude)
Gartenstr. 11

Gulnzburg 89312
Forum am Hofgarten
Jahnstr. 2

Burgau 89331
Albertus-Magnus-Haus
Kirchplatz 8



