Blutspenden im Landkreis Günzburg bis zum 23.07.2025

Mi	18.06.2025 15:30-20:30 Uhr	Krumbach 86381 Pfarrheim Haus St. Michael Mühlstr. 13
Fr	04.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Ichenhausen 89335 Freiherr-von-Stain-Mittelschule (rotes Gebäude) Gartenstr. 11
Mi	16.07.2025 16:00-20:30 Uhr	Günzburg 89312 Forum am Hofgarten Jahnstr. 2
Mi	23.07.2025 16:00-20:30 Uhr	Burgau 89331 Albertus-Magnus-Haus Kirchplatz 8